
ZARZĄDZENIE Nr 109/2025 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia dokumentu „Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Szczecinka” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 oraz § 8 ust. 6, 7 i 8 Porozumienia Powiatowo-

Gminnego z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie ustanowienia Związku ZIT Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Szczecinka oraz ustalenia zasad współpracy jednostek samorządu terytorialnego przy 

opracowaniu strategii ZIT i realizacji zadań w ramach ZIT MOF Szczecinka (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 r., 

poz. 724) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam dokument pod nazwą „Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Szczecinka”, opracowany w ramach Partnerstwa Jednostek Samorządu 

Terytorialnego tworzących Związek ZIT MOF Szczecinka, zgodnie z postanowieniami Porozumienia oraz 

obowiązującymi zasadami realizacji instrumentu ZIT na lata 2021–2027. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2025-07-08T09:08:18+0200




